กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงน่านที่ ๒ มีความประสงค์จะ ประกวดราคาจ้างกอสร้างงานจ้าง 

เหมาทำการเสริมผิวแอสฟ้ลค์ ทางหลวงหมายเลข ๑๑๔๘ ตอนควบคุม ๐๑๐๑ ตอน ท่าวังผา-ผาหลัก ตอน ๑ 

ระหว่าง กม.๒๔+๔๐๐-กม.๒๖+๘๒๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์(e-bidding) ราคากล'1งของงานก่อสร้างใน 

การประกวดราคาคร้ังนี้เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๔๙๘,๗๗๑.๙๖ บาท (เก้าล้านสี่แสนเก้าหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาท 

เก้าสิบหกสตางค์)

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัต ิดังต่อไปน้ี

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย

๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

๔. ไม่เป็นบุคคลซ่ึงอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นชัอเสนอหรือทำสัญก่ทกับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว 

เนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ?